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Der er i denne virksomhed to køkkener på kontrolobjektet.
Køkkenerne i fælleshus 22 og 24.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: Der var på kontrolbesøget ikke
engangspapir til tørring af hænder ved den ene vask i køkkenet
i 22. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder, bordplader, ovne og opvaskemaskiner i begge
køkkener og rundt langs inventar. Følgende er konstateret:
Opvaskemaskinen i 22 fremstår slidt og derfor svær at gøre ren.
Rund langs kanten omkring inventar fremstår det lettere
beskidt og fedet. Den ene ovn i 22 fremstår beskidt. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lister i køleenheder, lister rundt langs inventar og
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opvaskemaskine. Følgende er konstateret: Opvaskemaskine i nr.22 fremstår meget slidt og kurvene fremstår
med rust flere steder. Leder oplyser på kontrolbesøget, at der er bestilt en ny opvaskemaskine til levering inden
for 6 uger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden har sporadisk dokumentation for varemodtagelse siden januar 2019 frekvensen er hverdag når
de modtager catering fra anden virksomhed. Der er i januar dokumenteret 6 dage, februar 10 dage, marts 9
dage, april 5 dage og maj 1 dag til d.d. Dokumentation for opbevaringstemperatur er 1 gang om ugen og der er
dokumenteret 23 januar 2019, 18. februar 2019 og 12 april 2019. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det får jeg styr på med den sammen. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret Elektronisk udarbejdelse af risikoanalyse og egenkontrolprogram tilpasset virksomhedens
aktiviteter herunder modtagerkontrol, opbevaringstemperatur. Ingen anmærkninger. Virksomheden har siden
sidst fået e-smiley og har under varemodtagelse temperatur kontrol på mad de modtager udefra.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt konkret om sidste nye kontrolrapport skal hænge synligt i begge køkkener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


